proviucie pro suo modulo servituros uulliquc fore in temporalibus
aut spiritualibus ouerosos. Ut autem circa vos et ipsos plene
et bene flaut omnia, eis in curia sua diviua celebrare et Orato-

rium construere indulsimus presencium testimonio litterarum.

Datum Maguncie anno dominice iucarnacioiiis M.° cc". xxix.°

vin kalendas Julii.

Sßon einer C"'anfcfcl)r. au§ bcm SInfang be6 16. ^d^x^. auf ^^ergantent
im Copiar. Monast. ord. s. Doiiiinici Erfordeusis in gr. golio. Cop.
Nr. 1519 f. im Äenigt. (gtaatS =

9trd;iö ju 9)iagbc6urg. Hetzer [cf)rift: Domini
Siffridi Maguntiuensis archiepiscopi de licencia fratribus data, ut pos-
sint ecclesiam construere et divina celebrare.

1) §bf(^r. palatu. 2) fit? 3) solum ift woX jn cvgäiijcix.
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2. 1238, 29. mal
SDie 33ür9cr[(i)aft ju ©rfurt bc!unbet, bafj 3(beir;etb t)on ©.

gticolat, iljve SrfjiDcftcrn imb 9ctdjten ein ©runbftücE apud

longas Themas, loo früt;er ein 33acf()au§ ftanb, mit aUcn

barauf ftct)enbcn unb norf; gu cmd;tenben ©ebäuben nur

auf Seben^^eit für fid^ behalten rooUen, biefefeä ^efi|tl)um
aber bann gu iJ)rem ©eelenljcil bcm ^eil. ^oi). ©oang. unb

bcm ^lofter ber ^rebigerbrübcr üerinac^en.

Universitas Erffurdensium civium omnibus hanc paginam

inspecturis eteniam salutem. Tenore presencium notum esse

cupimus uiiiversis, quod Adelheydis dicta de sancto Nicoiao, Cune-

gundis, Hildeburgls sorores eiusdem, Adelhcidis dicte Hildeburgis
filia Mechtildis, ueptis predictarum deo dicate et contineiites

aream sita
(!) apud longas Themas, in qua pistrinum fuerat

dum ab eis emeretur, emptam de pecunia ad se libere pertinente,
in qua nullus heredum suorum sibi ius aliquid potuit vendicare,
consensu obtulerunt unanimi(?) super

^ altare beati Johannis ewange-

liste, fratrum ordinis predicatorum patroni, in manus procuratorum
fratrum eorundem ülrici Quadrantis et Berneri sub hac forma,
ut ipse omnes et siugule incursive

(!)
dictam aream possideant in

solidum et in ea maneant quoad vivant, ita quod contente erunt

unius ancille servicio (et)"^ preter illam ancillam sine consensu con-

vivarum suum mouasterium'^nou excedant. Ingrcssis autem ipsis viam

carnis universe vel dicto iure renunctiantibus sponte, area dicta

cum omnibus edificiis in ea constructis sive construendis in memo-
riam et remedium animarum earundem cedet pleno iure beati

Johanuis ewangeliste domui memorate, ita ut scilicet procuratores

qui pro tempore tunc fuerint de hiis quod eis visum fuerit expedire